
Nr Emertimi Njesia Sasia Emertimi ne SAP Cmimi Vlera

1 Shtylla Druri 8m. d1 = 180 mm, d2=230 mm cope 200 Shtylla Druri 8 , D1=180mm,d2=230mm

2 Shtylla Druri 9m. d1 = 180 mm, d2=230 mm cope 250 Shtylla Druri 9, D1=180mm,d2=230mm

3 Shtylle b/a te centrifuguara 9/6 m/kN,150/285 d1/d2 cope 260 Shtylla b/a centrif.9/6mkN150/285d1/d2

4 Shtylle b/a te centrifuguara 9/15 m/kN,180/315 d1/d2 cope 190 Shtylla b/a centrifuguara 9/15

5 Shtylle b/a te centrifuguara 10/6 m/kN,150/300 d1/d2 cope 100 Shtylla b/a centrif.10/6mkN150/300d1/d2

6 Shtylle b/a te centrifuguara 12/10 m/kN,220/400 d1/d2 cope 50 Shtylla b/a centrif.12/10mkN220/400d1/d2

-  
-  
-  

Tvsh 20%
Shuma totale me tvsh

SHTYLLA   (Druri dhe Betonarme)

Objekti: "Shtylla druri dhe betonarme"

Shuma pa tvsh


